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	Câu
	Nội dung
	Điểm

	1
	Lý thuyết: Nêu khái niệm GHĐ, ĐCNN của thước
	1

	2
	Lý thuyết: - Biết 2 cách đo thể tích vật rắn bằng bình chia độ hoặc   bình tràn
- Trình bày cách đo thể tích vật rắn
	1

	3
	Lý thuyết: - Nêu khái niệm Khối lượng, Lực, 2 lực cân bằng
- Biết 1 vật đứng yên bị 2 lực cân bằng tác dụng sẽ vẫn đứng yên.

	2

	4
	Bài tập sắp xếp các thể tích hoặc khối lượng tăng dần, giảm dần
	1

	5 
	Bài tập tính thể tích vật khi dùng bình chia độ để đo hoặc tính khối lượng vật khi dùng cân Rô-béc-van để cân
	1

	6
	- Bài tập tìm GHĐ, ĐCNN, đọc kết quả trên hình vẽ
- Bài tập cho kết quả tìm ĐCNN
- Bài tập về kết quả tác dụng của lực
	1,5
1
1

	7
	Bài tập khó về cân bi, cân gạo, đổ nước qua các bình,…
	0,5



